
zewodniczący 
latu Bydgos iego 

H ry VBaum 

Uchwała Nr 231/XXXIII/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2005r. 

w sprawie: przyj ęcia planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Bydgoskiego 
na rok 2006. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 
w związku z § 46 Statutu Powiatu Bydgoskiego stanowi ącego załącznik do Uchwały 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 10 lutego 1999r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. 
Nr 14, poz. 71 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje 

§1 
Przyj ąć  plany pracy Komisji Sta łych Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2006, 
stanowiące załączniki nr 1 — 5 do niniejszej uchwa ły. 

§2 
Wykonanie uchwały zleca si ę  Przewodniczącym Komisji Sta łych Rady Powiatu 
Bydgoskiego. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami art. 17 ustawy o samorz ądzie powiatowym 

oraz § 46 Statutu Powiatu Bydgoskiego Komisje Sta łe zobowiązane są  do 

opracowania i przedłożenia Radzie Powiatu swoich planów. 

,VV 3DN!CZĄCY 
iptp Dydgos iegc 

enryk f3aumga 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 231/XXXIII/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29.12.2005r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU BYDGOSKIEGO NA 2006 ROK 

Termin 
posiedzenia 

TEMATYKA 
Odpowiedzialny 

za przygotowanie 
i referowanie materia łów 

1 2 3 

Styczeń  

1. Kontrola zadań  inwestycyjnych z zakresu o światy, remontów bazy o światowej oraz dokumentów 
w zakresie zamówie ń  publicznych w 2005 r. 

2. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

dyr. K. Tuszyński 
dyr. T. Szymanik 

Dyrektorzy Jednostek 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Luty 
1. Kontrola zadań  inwestycyjnych z zakresu dróg publicznych oraz remontów dróg w 2005 r. 
2. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

dyr. R. Porażyński 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Marzec 
1. Kontrola wykonania przez Zarz ąd Powiatu uchwał  Rady Powiatu w 2005 r. 
2. Kontrola realizacji umów zlece ń  i umów o dzie ło w Starostwie Powiatowym. 
3. Opiniowanie materiałów na sesję  Rady Powiatu. 

Dyrektorzy Wydzia łów 
dyr. T. Szymanik 

Dyrektorzy Wydzia łów 

Kwiecień  
1. Kontrola wykonania budżetu za 2005 r. 
2. Przygotowanie opinii i wniosków w sprawie absolutorium dla Zarz ądu Powiatu. 
3. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Skarbnik Powiatu 
Przewodniczący Komisji 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Maj 
1. Kontrola prawid łowości wykorzystania przekazanych dotacji organizacjom pozarz ądowym na 

realizowanie zadań  z zakresu administracji samorz ądowej w roku 2006. 
2. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

dyr. J. Żelski 
Dyrektorzy Wydzia łów 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Czerwiec 
1. Kontrola wykorzystania środków finansowych otrzymanych na stypendia dla uczniów i studentów. 
2. Kontrola realizacji wydatków uj ętych w budżecie Powiatu. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

dyr. J. Żelski 
Skarbnik Powiatu 

Dyrektorzy Wydzia łów 



I 2 3 

Wrzesień  

1. Kontrola wykonania budżetu powiatu za I pó łrocze 2006 r. 
2. Kontrola powiatowych funduszy celowych. 

3. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Skarbnik Powiatu 
dyr. A. Drążyk 
dyr. H. Siuda 

Dyrektorzy Wydzia łów 

Październik 
1. Kontrola wykonania zadań  realizowanych ze środków PFRON w 2006 r. 
2. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

dyr. A. Zó łtowłos 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Listopad 
1. Analiza projektu budżetu na 2007 rok. 
2. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Skarbnik Powiatu 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Grudzień  
1. Informacja o pracy Komisji w 2006 r. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2007 r. 
3. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji 
Przewodniczący Komisji 
Dyrektorzy Wydzia łów 

LEWQDNICZĄC Y 
Powiatu Bydgoskiego 

Henryk Baumg. 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 231/XXXIII/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29.12.2005r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ RADY POWIATU BYDGOSKIEGO NA ROK 2006 

Termin TEMATYKA Odpowiedzialni 

I 2 3 

Styczeń  

1. Budżet — dochody i wydatki Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego na 2006 r. 

2. Środki budżetowe w 2006 r. w dziale rolnictwo i le śnictwo. 
3. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. Wydziału 

Dyr. Wydziału 
Przewodniczący Komisji 
i pracownicy Starostwa 

Luty 

1. Środki budżetowe w dziale komunikacja i łączność  w tym finansowanie 
utrzymania i ochrona dróg i mostów w 2006 r. 

2. Budżet PFRON — 2006 r. 
3. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. Wydziału 

Dyr. Wydziału 
Przewodniczący Komisji 
i pracownicy Starostwa 

Marzec 

1. Środki budżetowe w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż . 
2. Fundusze — Ochrony Środowiska oraz Geodezji i Kartografii — ich 

przeznaczenie i wykorzystanie 
3. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. Wydziału 
Dyr. Wydziałów 

Przewodniczący Komisji 
i pracownicy Starostwa 

Kwiecień  

1. Analiza budżetów szkó ł  w 2006 r.. 
2. Rozpoznanie warunków nauki i budynku ZSZ w Koronowie. 

3. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. Wydziału 
Przewodniczący Komisji 
i dyrektor ZSZ w Koronowie 
Przewodniczący Komisji 
i pracownicy Starostwa 

Maj 

1. Środki budżetowe w dziale administracja publiczna. 
2. Rozpoznanie warunków życia i budżetu w DPS w Koronowie. 

3. Ś rodki budżetowe w dziale opieka spo łeczna 
4. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. Wydziału 
Przewodniczący Komisji 
i dyrektor DPS w Koronowie 
Dyr. Wydziału 
Przewodniczący Komisji 
i pracownicy Starostwa 



1 2 3 

Czerwiec 

1. Wykorzystanie środków finansowych na remont obiektów ZSOiZ w Solcu 
Kujawskim — zaawansowanie i potrzeby. 

2. Edukacyjna opieka wychowawcza — budżet i jego realizacja. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji 
i dyrektor ZSOiZ w Solcu Kuj. 
Dyr. Wydziału 
Przewodniczący Komisji 
i pracownicy Starostwa 

Wrzesień  

1. Budżet i jego realizacja w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
kultura fizyczna i sport. 

2. Realizacja remontów i inwestycji powiatowych. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyr. Wydziału 

Dyr. Wydziału 
Przewodniczący Komisji 
i pracownicy Starostwa 

Październik 

1. Budżet — zatrudnienie i wydatki osobowe w Starostwie Powiatowym. 
2. Wykonanie budżetu za III kwartały 2006 r. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Sekretarz Powiatu 
Skarbnik Powiatu 
Dyr. Wydziału 
Przewodniczący Komisji 
i pracownicy Starostwa 

Listopad 

1. Realizacja wniosków Komisji Budżetowej za 2006 r. 
2. Wykorzystanie środków z Unii Europejskiej. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji 
Skarbnik Powiatu 
Przewodniczący Komisji i praco-
wnicy Starostwa 

Grudzień  

1. Wskaźniki budżetowe na 2007 r. 
2. Podsumowanie pracy Komisji. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2007 r. 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Skarbnik Powiatu 
Przewodniczący Komisji 
Przewodniczący Komisji 
Przewodniczący Komisji 
i pracownicy Starostwa 

lRi
- ZEW ODNICZĄC'y 
y Powiatu Dyd oskiegc 

j,k.LU,__, 
Henryk Dali 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 231/XXXIII/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29.12.2005r. 

PLAN PRACY KOMISJI KOMUNIKACJI I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 
NA 2006 ROK 

Termin 
Posiedzenia 

TEMATYKA 
Osoba odpowiedz. 
za przygotow. mat. 

1 2 3 

Styczeń  

1. Informacja z dzia łalności Komisji Komunikacji i Bezpiecze ństwa Publicznego. 
2. Informacja o pracy Powiatowego inspektora Nadzoru Budowlanego za 2005r. 
3. Informacja na temat sposobu i zasad szkolenia kierowców i kandydatów na kierowców w o środkach 

szkolenia zlokalizowanych na terenie powiatu bydgoskiego. 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

T. Federowicz 
J. Palacz 

R. Porażyński 

Dyr. Wydziałów 

Marzec 

1. Plany budowy i przebudowy utrzymania i ochrony dróg oraz obiektów mostowych w 2006 r. - z podaniem 
źródeł  finansowania. 

2. Ocena wywiązywania się  przez samorządy gminne z zadań  zleconych przez Starostwo w zakresie 
bieżącego utrzymania dróg w 2006 r. 

3. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpiecze ństwa i ochrony 
przeciwpożarowej oraz o zagro żeniach pożarowych w powiecie. 

4. Informacja o pracy Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie powiatu. 
5. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

R. Porażyński 

R. Porażyński 

T. Federowicz 

T. Federowicz 
Dyr. Wydzia łów 

Kwiecień  

1. Informacja z realizacji "Powiatowego Programu Zapobiegania Przest ępczo ści oraz Bezpiecze ństwa 
Obywateli i porządku publicznego" w 2005 r. i za łożenia na 2006 r. 

2. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpiecze ństwa sanitarnego na 
terenie powiatu. 

3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

T. Federowicz 
T. Federowicz 

Dyr. Wydziałów 



WODNIC Ci 
Rad 	a u, Bydd 	c 

enryk Baumg r; 

I 2 3 

Czerwiec 

1. Informacja Policji i WOPR w zakresie zabezpieczenia k ąpielisk i miejsc wypoczynku letniego na terenie 
powiatu. 

2. Informacja na temat systemu "Pa ństwowe Ratownictwo Medyczne". 
3. Informacja o funkcjonowaniu o środków zamiejscowych w gminach dzia łających w imieniu Starostwa 

Powiatowego. 
4. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

T. Federowicz 

T. Federowicz 
R. Porażyński 

Dyr. Wydziałów 

Wrzesień  
1. Ocena stanu bezpieczeństwa drogowego w powiecie ( czynniki maj ące wpływ na zdarzenia i wypadki na 

drogach ). 
2. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

R. Porażyński 

Dyr. Wydziałów 

Październik 

1. Informacja o pracy Powiatowego Rzecznika Konsumentów w 2006 roku i za łożenia na 2007 r. 
2. Informacja na temat funkcjonowania ( wyniki kontroli ) stacji diagnostycznych pojazdów samochodowych 

na terenie powiatu. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

R. Radomski 
R. Porażyński 

Dyr. Wydziałów 

Listopad 
1. Informacja w sprawie realizacji planu remontów i modernizacji dróg powiatowych w 2006r oraz stan 

przygotowań  do zimowego utrzymania. 
2. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

R. Porażyński 

Dyr. Wydziałów 

Grudzień  
1. Podsumowanie realizacji planu pracy Komisji w 2006 r. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2007 r. 
3. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Przew. Komisji 
Przew. Komisji 
Dyr. Wydziałów 



Załącznik nr 4 do Uchwa ły Nr 231 /XXXIII/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29.12.2002r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU REGIONALNEGO I ROLNICTWA 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO NA 2006 ROK 

Termin 
posiedzenia 

TEMATYKA 
Odpowiedzialny 

za przygotowanie 
i referowanie materia łów 

1 2 3 

Styczeń  

1. Plan Rozwoju Lokalnego. 
2. Informacja o wykonanych w 2005 r. inwestycjach i remontach w jednostkach 

organizacyjnych powiatu. 
3. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Kierownik BRiP W. Wachecki 
Dyrektor WBNiR K. Tuszyński 

Dyrektorzy wydzia łów 

Luty 

1. Harmonogram zadań  związanych ze Strategi ą  Rozwoju Powiatu w 2006 r. 
2. Informacja o wydanych decyzjach o pozwolenie na budow ę  i przyj ętych zgłoszeniach 

w 2005 r. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Kierownik BRiP W. Wachecki 
Dyrektor WBNiR K. Tuszyński 

Dyrektorzy wydzia łów 

Marzec 

1. Informacja Agencji Rynku Rolnego nt. skupu żywca, mleka oraz zbóż  w tym plan 
skupu na rok 2006. 

2. Informacja o dzia łalności Inspekcji Ochrony Ro ś li i Nasiennictwa na terenie powiatu. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Przedstawiciel ARR 

Dyrektor WOŚRiL A. Drążyk 
Dyrektorzy wydziałów 

Kwiecień  

1. Informacja o realizacji „Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Wsi". 
2. Informacja o dzia łalności spó łek wodnych na terenie powiatu. 
3. Plan Rozwoju Lokalnego. 
4. Informacja o dzia łalności 	Powiatowego 	Lekarza Weterynarii w zakresie stanu 

bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie powiatu. 
5. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyrektor WOŚRiL A. Drążyk, 
Dyrektor WO ŚRiL A. Drążyk 
Kierownik BRiP W. Wachecki 
Dyrektor WO ŚRiL A. Drążyk 
i PLW 
Dyrektorzy wydzia łów 

Maj 

1. Informacja na temat realizacji konkursów ekologicznych. 
2. Informacja na temat zaawansowania prac zwi ązanych z realizacj ą  zadań  okre ś lonych 

w rozporządzeniu o ewidencji gruntów i budynków. 
3. Opiniowanie materia ł ów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyrektor WO ŚRiL A. Drążyk 
Dyrektor WGiK H. Siuda 

Dyrektorzy wydzia łów 



, ,Zady 

I 2 3 
Czerwiec 1. Wizyta 	w 	gospodarstwie 	agroturystycznym 	laureata 	plebiscytu 	„Najbardziej 

atrakcyjne gospodarstwo agroturystyczne w powiecie bydgoskim". 
2. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyrektor WO ŚRiL A. Drążyk 

Dyrektorzy wydzia łów 

Wrzesień  

1. Informacja o wydanych decyzjach i przyj ętych zgłoszeniach w okresie I pó łrocza 
2006 r. 

2. Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska. 
3. Plan Rozwoju Lokalnego. 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyrektor WBiN K. Tuszy ński 

Dyrektor WO ŚRiL A. Drążyk 
Kierownik BRiP W. Wachecki 
Dyrektorzy wydzia łów 

Październik 

1. Podsumowanie konkursów ekologicznych o charakterze edukacyjnym. 
2. Informacja 	o 	realizowanych 	i 	kontynuowanych 	remontach 	i 	inwestycjach 	w 

jednostkach organizacyjnych powiatu. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyrektor WO ŚRiL A. Drążyk 
Dyrektor WBiN K. Tuszy ński 

Dyrektorzy wydziałów 

Listopad 

1. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na 
obszarze powiatu i województwa. 

2. Gospodarowanie nieruchomo ściami będącymi własno ścią  powiatu 
3. Informacja o dzia łaniach promuj ących powiat w roku 2006. 
4. Opiniowanie materiałów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyrektor WO ŚRiL A. Drążyk 

Dyrektor WBiN K. Tuszyński 
Kierownik BRiP W. Wachecki 
Dyrektorzy wydzia łów 

Grudzień  

1. Podsumowanie pracy Komisji za 2006. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2007. 
3. Plan Rozwoju Lokalnego. 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji 
Przewodniczący Komisji 
Kierownik BRiP W. Wachecki 
Dyrektorzy wydziałów 

W Ci JNiV Z C ) 
ia łu Cydgos"(ciegc 

enryk 

,./(‚ 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 231/XXXIII/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29.12.2005r. 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPORTU RADY POWIATU BYDGOSKIEGO NA ROK 2006 

Termin 
posiedzeń  TEMATYKA 

Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

materia łów 
Do realizacji 

1 2 3 4 

Styczeń  

1. Realizacja programu stypendialnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne" w powiecie na przyk ładzie ZSA-E w Karolewie. 

2. Zapoznanie się  z funkcjonowaniem środowiskowego Domu Samopomocy 
w Koronowie. 

3. Informacja dotycząca funkcjonowania Spo łecznej Rady Naukowej przy DPS 
w Koronowie. 

WEKiS 

PCPR 

PCPR 

Dyr. WEKiS 

Dyr. DPS 

Dyr. PCPR 
Dyr. DPS 

Luty 

1. Wykorzystanie środków PFRON za 2005r. 
2. Informacja dotycząca realizacji uchwał  Rady Powiatu Bydgoskiego z 2005r. 

dotyczących reorganizacji DPS-ów (DPS Koronowo, by ły Gądecz) i projektu  
harmonogramu dzia łań  w 2006r. 

3. Projekt Regulaminu okre ś lającego wysokość  i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia. 

PCPR 
PCPR 

WEKiS 

Dyr. PCPR 
Dyr. PCPR 

Dyr. WEKiS 

Marzec 1. Podsumowanie działalności UKS-ów Powiatu Bydgoskiego w 2005r. WEKiS Dyr. WEKiS 

Kwiecie ń  
1. Zabezpieczenie kadrowe szkó ł  i placówek wychowawczych (konkursy na rok 

2006/07). 
2. Ocena i akceptacja projektów organizacyjnych szkó ł  i placówek na rok 2006/07. 

WEKiS 

WEKiS 

Dyr. WEKiS 

Dyr. WEKiS 
Maj 1. 	Analiza zjawisk i problemów wyst ępuj ących na terenie powiatu bydgoskiego. PCPR Dyr. PCPR 

Czerwiec 
1. Informacja z realizacji „Powiatowego programu przeciwdzia łania bezrobociu 

oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy" w 2005 r. oraz za łożenia na 2006r. 
2. Przebieg matur i egzaminów ko ńcowych w szko łach Powiatu Bydgoskiego. 

PUP 

WEKiS 

B. Grabowska 

Dyr. WEKiS 

Sierpień  

1. Informacja o zamierzeniach dostosowania Domu Dziecka w Trzemi ętowie 
do zapisów Rozporz ądzenia Ministra Polityki Spo łecznej z dnia 14 lutego 2005 r. 
w sprawie placówek opieku ńczo-wychowawczych. 

2. Informacja o naborze do klas I-szych, o sieci i organizacji szkó ł  w roku szkolnym 
2006/07. 

PCPR 

Dyr. szkół  
i Dyr. WEKiS 

Dyr. PCPR 

Dyr. WEKiS 



1 2 3 4 

Wrzesień  1. Ocena akcji letniej organizowanej przez placówki powiatu. 
2. Funkcjonowanie rodzin zast ępczych. 

WEKiS i ZHP 
PCPR 

Dyr. WEKiS 
Dyr. PCPR 

Październik 

1. Działalność  placówek kulturalno-o światowych w Powiecie Bydgoskim 
w I półroczu 2006r. 

2. Informacja nit awansu zawodowego nauczycieli w szko łach powiatu 
i skutkach finansowych 

WEKiS 

WEKiS i dyr. szkó ł  

Dyr. WEKiS 

Dyr. WEKiS 

Listopad 
1. Sukcesy i osi ągnięcia szkó ł  Powiatu Bydgoskiego w roku 2006. 
2. ZSOiZ w Solcu Kujawskim — baza, kierunki kszta łcenia, problemy, kadra. 

WEKiS Dyr. WEKiS 

Grudzień  

1. Informacja o pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji w 2006r. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2007 rok 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

PCPR Dyr. PCPR 

%C 1) N I CZĄC 
5ydgeskige 

enryk Baumg.-t- 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

